章政任〔2024〕6号

济南市章丘区人民政府
关于公布李宝光等工作人员职务任免的通知

各街道办事处、镇人民政府，区政府各部门（单位）：
现将济南市章丘区第十八届人民代表大会常务委员会2024年4月19日第十八次会议决定任免的工作人员名单公布如下：
李宝光任济南市章丘区教育和体育局局长；
杨殿学任济南市章丘区工业信息化和科技局局长；
邢荣祖任济南市章丘区市场监督管理局局长；
王  民任济南市章丘区信访局局长。
免去：
刘国兴的济南市章丘区教育和体育局局长职务；
[bookmark: _GoBack]高福胜的济南市章丘区市场监督管理局局长职务；
翟  忠的济南市章丘区信访局局长职务。

济南市章丘区人民政府
                           2024年4月23日
（此件主动公开）

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，
区检察院，区人民武装部。
济南市章丘区人民政府办公室　　　        2024年4月23日印发

- 1 -